مطابق ابیاتی که در پایان

۱. از این کتاب تا کنون دو ویراست در هند و تبریز منتشر شده است. ویراست تبریز آکنده از خطاهای مطبعی است.

مصحح از دستنویس‌های کهن و معتبر بهره نگرفته است:

- گازرگاهی، امیر کمال‌الدین حسین بن شهاب‌الدین اسمعیل طبری هروی. مجالس العشاق، کانپور هند: مطبع نولکشور، ۱۳۱۵ق/۱۸۹۷م.

- گازرگاهی، امیر کمال‌الدین حسین بن شهاب‌الدین اسمعیل طبری هروی. مجالس العشاق، به اهتمام غلامرضا طباطبایی مجد، تهران: انتشارات زرین، ۱۳۷۵ش.

برخی دستنویس‌های قدیم آمده نگارش مجالس العشاق در سال ۹۰۸ ق آغاز و در ۹۰۹ ق پایان یافته است.^۱

معمای مؤلف در تاریخ